ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА БУЗУЛУКА
(ТИК)

Р Е Ш Е Н И Е

	14 сентября 2020 года
	№ 120/521-4

г. Бузулук

	Об утверждении результатов выборов депутатов городского Совета депутатов муниципального образования город Бузулук Оренбургской области шестого созыва по трехмандатному избирательному округу № 6

На основании статьи 73 Закона Оренбургской области от 05.11.2009 года № 3209/719-IV-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Оренбургской области», протоколов участковых избирательных комиссий №№ 369, 370, 371, 372, 378, 379 об итогах голосования по трехмандатному избирательному округу № 6 на выборах депутатов городского Совета депутатов муниципального образования город Бузулук Оренбургской области шестого созыва территориальная избирательная комиссия г.Бузулука,  осуществляющая полномочия окружной избирательной комиссии по трехмандатному избирательному округу № 6, решила:

1. Утвердить протокол окружной избирательной комиссии о результатах выборов по трехмандатному избирательному округу № 6 (прилагается).
2. Признать избранными депутатами городского Совета депутатов муниципального образования город Бузулук Оренбургской области шестого созыва по трехмандатному избирательному округу № 6: Богомолова Евгения Владимировича, Доброскока Александра Михайловича, Елисееву Татьяну Николаевну.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Российская провинция», на правовом  интернет-портале Бузулука                              БУЗУЛУК-ПРАВО.РФ и размещению на официальном сайте администрации города Бузулука бузулук.рф, в разделе ТИК/Выборы в городской Совет-2020/.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Громыко Ю.Г.

Председатель комиссии    					   	   Ю.Г. Громыко

Секретарь комиссии    				                                 О.В. Файзуллина